המזכירות תדון בקרוב בתקנון קליטה חדש. ישנן לא מעט פניות להתחלת תהליכי קליטה לחברות. אנו נאלצים לבקש מכל הפונים להמתין עד לאישור התקנון. גורם מעכב קליטה נוסף הוא המחסור הגדול בדיוור. אבל על כך ביומן הבא.

שבת שלום

צ'אי

משולחן ועדת השכלה

חברים המעוניינים לצאת ללימודים בשנת הלימודים תשע"ב (2011-2012) מוזמנים לפנות לוועדת השכלה. אפשר לפנות אליי בע"פ או לשים פתק בת.ד. 3. הפונים יקבלו טופס בקשה ליציאה ללימודים המפרט את כל הסעיפים הדרושים לדיון בבקשה כגון: נושא, מוסד, משך הלימודים, מספר ימי הלימודים בשבוע, שכר לימוד ופרטים רלבנטיים נוספים אם יש. את הטופס המלא יש להחזיר בהקדם לת.ד. 3.